Licitações	e	Contratos	(SLC),	atestou,	no	Despacho	0832980,	que	a	versão	Minuta	0832964	contempla	as	alterações
sugeridas	pela	Assessoria.	

6.	 Isto	posto,	 e	 considerando	a	possibilidade	de	 realização	da	Dispensa	Eletrônica	 ainda	no	presente
exercício,	considerando	que	há	disponibilidade	orçamentária	para	realizar	a	despesa	no	valor	de	R$	2.964,50	(dois
mil	novecentos	e	sessenta	e	quatro	reais	e	cinquenta	centavos),	aprovo	os	artefatos	apresentados	e	autorizo
a	realização	da	Dispensa,	o	que	faço	com	arrimo	nos	incisos	I,	II,	III	do	art.	6º	da	Portaria	Presidência	n.	194/2024,
c/c	§	1º	do	art.	28	da	IN	TRE-AC	n.	71/2024.	

7.	Retorno	os	autos	à	SLC	para	a	divulgação	do	Aviso	de	Dispensa	e	demais	providências	necessárias	à